Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва

внеочередная  LIII   сессия

     РЕШЕНИЕ

от «19» сентября  2024 г.                                                                                              № 225 -V

 О самороспуске Совета  депутатов муниципального

 образования городское поселение «поселок Новый Уоян»

В соответствии с пунктом 1 части 16 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

пунктом 9 статьи 20 Устава муниципального  образования городское поселение «поселок

Новый Уоян», на основании заявления инициативной группы депутатов Совета  депутатов

муниципального  образования городское поселение «поселок Новый Уоян» Совет  депутатов

V созыва решил:

1. Осуществить самороспуск Совета депутатов муниципального  образования городское

поселение «поселок Новый Уоян».

2. Досрочно прекратить полномочия Совета депутатов муниципального  образования

городское поселение «поселок Новый Уоян» с 20 сентября 2024 года в связи с самороспуском.

3. Прекратить с 20 сентября 2024 года досрочно полномочия депутатов Совета депутатов

муниципального  образования городское поселение «поселок Новый Уоян» :Бондаренко

Екатерины Петровны, Удовиченко Алексея Владимировича, Брусликова Александра

Федоровича, Марковой Анастасии Сергеевны, Щепиной Екатерины Борисовны, Моложавой

Елены Львовны, Петровой Татьяны Федоровны, Кожевниковой Татьяны Анатольевны,

Горилова Евгения Александровича, Чупровой Татьяны Владимировны в связи с самороспуском.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению  на официальном сайте

администрации муниципального образования городское поселения «поселок Новый Уоян».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального  образования

городское поселение «п. Новый Уоян»    Е.П.Бондаренко

Заместитель руководителя администрации

муниципального  образования

городское поселение «п. Новый Уоян»                                     Н.А.Горилова

https://municipal.garant.ru/document/redirect/186367/351601
https://municipal.garant.ru/document/redirect/404531196/73